Kredyty, pożyczki, inne instrumenty dłużne -2 120 0 0 -9 370
Zobowiązania handlowe oraz pozostałe zobowiązania
finansowe

0 0 0 0

Ekspozycja na ryzyko walutowe razem -1 785  0 0 -7 890

Stan na 31.12.2015

  EUR USD CZK Po przeliczeniu

Pożyczki 334 0 0 1 470
Należności handlowe oraz pozostałe należności
finansowe

3 357 58 0 14 587

Pochodne instrumenty finansowe 0 0 0 0
Pozostałe aktywa finansowe 0 0 0 0
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty 380 5 0 1 619
Leasing finansowy -30 0 0 -136
Pochodne Instrumenty finansowe 0 0 0 0
Kredyty, pożyczki, inne instrumenty dłużne -3 140 0 0 -13 127
Zobowiązania handlowe oraz pozostałe zobowiązania
finansowe -855 -67 -12 840 -5 412

Ekspozycja na ryzyko walutowe razem 46  -4 -12 840 -999

Poniżej przedstawiono analizę wrażliwości wyniku finansowego oraz innych całkowitych dochodów w odniesieniu
do aktywów oraz zobowiązań finansowych oraz wahań kursu EUR do PLN.

Analiza wrażliwości zakłada wzrost lub spadek kursów EUR/PLN o 10% w stosunku do kursu zamknięcia
obowiązującego na poszczególne dni bilansowe.

  Wpływ zmian kursu na
wynik

Wpływ zmian kursu na
dochody całkowite

Stan na 31.12.2016 roku

Wzrost kursu walutowego 10% (148) (789)
Spadek kursu walutowego -10% 148 789

Stan na 31.12.2015 roku

Wzrost kursu walutowego 10% (1 153) (1 153)
Spadek kursu walutowego -10% 1 153 1 153

Ryzyko stopy procentowej

Ryzyko stopy procentowej związane jest z oprocentowaniem posiadanych kredytów bankowych oprocentowanych
według zmiennej stopy procentowej.

Poniżej przedstawiono analizę wrażliwości wyniku finansowego oraz innych całkowitych dochodów w odniesieniu
do potencjalnego wahania stopy procentowej w górę oraz w dół o 1 punkt procentowy. Kalkulację przeprowadzono

 54 / 56

na podstawie zmiany średniej stopy procentowej obowiązującej w okresie o (+/-) 1 punkt procentowy oraz w
odniesieniu do aktywów oraz zobowiązań finansowych wrażliwych na zmianę oprocentowania tj. oprocentowanych
zmienną stopą procentową.

Stan na 31.12.2016

  wpływ na wynik wpływ na inne dochody
całkowite

Wzrost stopy procentowej (+1 p.p.) (682) (682)
Spadek stopy procentowej (-1 p.p.) 682 682

Stan na 31.12.2015

  wpływ na wynik wpływ na inne dochody
całkowite

Wzrost stopy procentowej (+1 p.p.) (502) (375)
Spadek stopy procentowej (-1 p.p.) 502 629

Analiza wrażliwości na ryzyko kredytowe
Ryzyko kredytowe w Spółce jest na niskim poziomie ze względu na sprzedaż usług do spółek powiązanych.
Emitent zna sytuację finansową podmiotów z Grupy Kapitałowej, co pozwala mu określić ryzyko kredytowe na
niskim poziomie.

Analizę należności jako najistotniejszej kategorii aktywów narażonych na ryzyko kredytowe, pod kątem zalegania
oraz strukturę wiekową należności zaległych nie objętych odpisem przedstawiają poniższe tabele:

Stan na 31.12.2016

   Bieżące Zaległe Razem

Należności handlowe 770 0 770
Odpisy aktualizujące wartość należności handlowych (-) 0 0 0